
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Vypracování PD Vodohospodářských opatření vč. GTP, k.ú. Mokrá u Soběslavi“ 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Tábor 

Sídlo: Husovo nám. 2938, 390 02 Tábor 

Zastoupený: 

Ing. Davidem Mišíkem, vedoucím pobočky Tábor 

d.misik@spucr.cz 

724 179 204 

Kontaktní osoba 
Ing. Monika Blafková 

m.blafkova@spucr.cz, 702 153 017 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 275253/2024/Bl / SP6532/2024-505207 

UID dokumentu: spudms00000014724677 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 11.07.2024 pod č. j. SPU 275159/2024/Bl rozhodl Ing. David 

Mišík, vedoucí Pobočky Tábor, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Tábor, v rámci výše uvedené veřejné zakázky 

na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

sídlo Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 41601483 

 

Odůvodnění výběru:  

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka na základě více kritérií hodnocení 

 

 

 

 

 



  

2 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOtest, a.s. 

Sídlo: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 46344942 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo: Růženec 54, 644 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27724905 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 63800 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 41601483 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

INSET s.r.o. 

Sídlo: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 03579727 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 70 

2. 
Délka období pro bezplatnou aktualizaci projektové 

dokumentace v měsících 
20 

3. Délka záruční lhůty od předání díla v měsících 10 

 

 



  

3 

 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele – AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

k předložení níže uvedených dokladů před podpisem smlouvy. 

 

Požadované doklady – ověřené kopie: 

1. Výpis z obchodního rejstříku  

2. Výpis z živnostenského rejstříku prokazující živnostenské oprávnění „Projektová 

činnost ve výstavbě“ a „Geologické práce“ 

3. Osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti pro 

obor „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ („Vodohospodářské 

stavby“) dle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

4. Osvědčení o autorizaci pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený podle 

zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením ve znění pozdějších předpisů s rozsahem uvedeným v 

ustanovení § 16f odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb. 

5. Osvědčení osoby s odbornou způsobilostí pro geologické práce vydané MŽP ČR na 

základě § 3 zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

6. Pojistná smlouva, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 40 % 

celkové ceny díla (bez DPH). 

 

Požadované doklady předložte do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení o 

výběru dodavatele. 

 

S pozdravem 

 

V Táboře dne 12.07.2024 

 

Elektronicky podepsáno 

 

…………………………………. 

Ing. David Mišík 

vedoucí Pobočky Tábor 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / 

název / jméno a 

příjmení 

IČO 
Kritérium 

č. 1 
Body 

Kritérium 

č. 2 
Body 

Kritérium 

č. 3 
Body Pořadí  

GEOtest, a.s. 46344942 435 300 64,806 60 20,000 72 7,500 2. 

Vodohospodářský 

atelier, s.r.o. 
27724905 478 000 59,017 60 20,000 96 10,000 3.-4. 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 686 000 41,125 60 20,000 96 10,000 5. 

AGROPROJEKT PSO 

s.r.o. 
41601483 403 000 70,000 60 20,000 96 10,000 1. 

INSET s.r.o. 03579727 478 000 59,017 60 20,000 96 10,000 3.-4. 


	Text19

		2024-07-12T05:11:35+0000
	Ing. David Mišík
	Schvaluji tento dokument.




